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      G/31O/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                255.746,00         92.997,29        162.748,71  36,36         92.997,29              0,00  36,36         92.997,29              0,00  36,36         92.997,29              0,00  36,36

      G/31O/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 29.985,00         35.804,67         -5.819,67 119,41         35.804,67              0,00 119,41         35.804,67              0,00 119,41         35.804,67              0,00 119,41

      G/31O/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 34.448,00         34.140,78            307,22  99,11         34.140,78              0,00  99,11         34.140,78              0,00  99,11         34.140,78              0,00  99,11

      G/31O/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                79.846,00         41.723,76         38.122,24  52,26         41.723,76              0,00  52,26         41.723,76              0,00  52,26         41.723,76              0,00  52,26

      G/31O/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             195.849,00        105.958,24         89.890,76  54,10        105.958,24              0,00  54,10        105.958,24              0,00  54,10        105.958,24              0,00  54,10

      G/31O/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             345.609,00        186.015,14        159.593,86  53,82        186.015,14              0,00  53,82        186.015,14              0,00  53,82        186.015,14              0,00  53,82

      G/31O/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          1.563,95         -1.563,95   0,00          1.563,95              0,00   0,00          1.563,95              0,00   0,00          1.563,95              0,00   0,00

      G/31O/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                14.782,00          9.854,00          4.928,00  66,66          9.854,00              0,00  66,66          9.854,00              0,00  66,66          9.854,00              0,00  66,66

      G/31O/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               275.239,00        123.560,85        151.678,15  44,89        123.560,85              0,00  44,89        123.560,85              0,00  44,89        123.560,85              0,00  44,89

      G/31O/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          7.209,81         -7.209,81   0,00          7.209,81              0,00   0,00          7.209,81              0,00   0,00          7.209,81              0,00   0,00

      G/31O/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.232,00              0,00          1.232,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                42.564,00              0,00         42.564,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.275.300,00        638.828,49        636.471,51  50,09        638.828,49              0,00  50,09        638.828,49              0,00  50,09        638.828,49              0,00  50,09

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.275.300,00        638.828,49        636.471,51  50,09        638.828,49              0,00  50,09        638.828,49              0,00  50,09        638.828,49              0,00  50,09

      G/31O/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.674,00              0,00          2.674,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                70.000,00          7.865,00         62.135,00  11,24          7.865,00              0,00  11,24              0,00          7.865,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               321.673,00        321.672,45              0,55 100,00        321.672,45              0,00 100,00              0,00        321.672,45   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            70.000,00         16.054,28         53.945,72  22,93         16.054,28              0,00  22,93          3.631,21         12.423,07   5,19          3.631,21              0,00   5,19

      G/31O/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 50.000,00         16.891,60         33.108,40  33,78         16.891,60              0,00  33,78          6.334,35         10.557,25  12,67          6.334,35              0,00  12,67

      G/31O/22709/00  OTROS                               80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/23000/00  DIETAS                              13.600,00          1.877,92         11.722,08  13,81          1.877,92              0,00  13,81          1.166,34            711,58   8,58          1.166,34              0,00   8,58

      G/31O/23100/00  LOCOMOCION                          10.200,00          2.396,71          7.803,29  23,50          2.396,71              0,00  23,50          1.930,59            466,12  18,93          1.930,59              0,00  18,93

      G/31O/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION               408.000,00        408.000,00              0,00 100,00        408.000,00              0,00 100,00        272.000,00        136.000,00  66,67        272.000,00              0,00  66,67

*     00  Servicios Centrales                          1.034.147,00        774.757,96        259.389,04  74,92        774.757,96              0,00  74,92        285.062,49        489.695,47  27,57        285.062,49              0,00  27,57

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.034.147,00        774.757,96        259.389,04  74,92        774.757,96              0,00  74,92        285.062,49        489.695,47  27,57        285.062,49              0,00  27,57

      G/31O/44101/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          250.000,00        100.000,00        150.000,00  40,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/44104/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00         17.625,00              0,00 100,00         17.625,00              0,00 100,00          8.812,50          8.812,50  50,00          8.812,50              0,00  50,00

      G/31O/44121/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00         17.625,00              0,00 100,00         17.625,00              0,00 100,00          8.812,50          8.812,50  50,00          8.812,50              0,00  50,00

      G/31O/44123/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00         17.625,00              0,00 100,00         17.625,00              0,00 100,00          8.812,50          8.812,50  50,00          8.812,50              0,00  50,00

      G/31O/44139/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00         17.625,00              0,00 100,00         17.625,00              0,00 100,00          8.812,50          8.812,50  50,00          8.812,50              0,00  50,00

      G/31O/44141/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00         17.625,00              0,00 100,00         17.625,00              0,00 100,00          8.812,50          8.812,50  50,00          8.812,50              0,00  50,00

      G/31O/47305/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.300.667,00      1.180.181,95        120.485,05  90,74        427.675,40        752.506,55  32,88        233.798,59        193.876,81  17,98        233.798,59              0,00  17,98

*     00  Servicios Centrales                          1.638.792,00      1.368.306,95        270.485,05  83,49        515.800,40        852.506,55  31,47        277.861,09        237.939,31  16,96        277.861,09              0,00  16,96

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.638.792,00      1.368.306,95        270.485,05  83,49        515.800,40        852.506,55  31,47        277.861,09        237.939,31  16,96        277.861,09              0,00  16,96

      G/31O/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                21.382,00              0,00         21.382,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/31O/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.300.000,00      1.053.069,77        246.930,23  81,01        923.487,13        129.582,64  71,04        272.796,76        650.690,37  20,98        272.796,76              0,00  20,98

*     00  Servicios Centrales                          1.321.382,00      1.053.069,77        268.312,23  79,69        923.487,13        129.582,64  69,89        272.796,76        650.690,37  20,64        272.796,76              0,00  20,64

**    6  INVERSIONES REALES                            1.321.382,00      1.053.069,77        268.312,23  79,69        923.487,13        129.582,64  69,89        272.796,76        650.690,37  20,64        272.796,76              0,00  20,64

***   123101  SERVICIOS CENTRALES                      5.269.621,00      3.834.963,17      1.434.657,83  72,77      2.852.873,98        982.089,19  54,14      1.474.548,83      1.378.325,15  27,98      1.474.548,83              0,00  27,98

****  1231  I.A.DE PREV. RIESGOS LABORALES             5.269.621,00      3.834.963,17      1.434.657,83  72,77      2.852.873,98        982.089,19  54,14      1.474.548,83      1.378.325,15  27,98      1.474.548,83              0,00  27,98
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      G/31O/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                255.746,00              0,00        255.746,00              0,00

      G/31O/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 29.985,00              0,00         29.985,00              0,00

      G/31O/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 34.448,00              0,00         34.448,00              0,00

      G/31O/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA                79.846,00              0,00         79.846,00              0,00

      G/31O/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             195.849,00              0,00        195.849,00              0,00

      G/31O/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             345.609,00              0,00        345.609,00              0,00

      G/31O/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                14.782,00              0,00         14.782,00              0,00

      G/31O/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               275.239,00              0,00        275.239,00              0,00

      G/31O/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 1.232,00              0,00          1.232,00              0,00

      G/31O/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                42.564,00              0,00         42.564,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.275.300,00              0,00      1.275.300,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.275.300,00              0,00      1.275.300,00              0,00

      G/31O/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/31O/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    2.674,00              0,00          2.674,00              0,00

      G/31O/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                20.000,00         50.000,00         70.000,00              0,00

      G/31O/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               172.340,00        149.333,00        321.673,00              0,00

      G/31O/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         50.000,00        -50.000,00              0,00              0,00

      G/31O/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/31O/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/31O/22709/00  OTROS                               80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/31O/23000/00  DIETAS                              13.600,00              0,00         13.600,00              0,00

      G/31O/23100/00  LOCOMOCION                          10.200,00              0,00         10.200,00              0,00

      G/31O/23400/00  INDEMNIZ. DEDICACION               408.000,00              0,00        408.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            884.814,00        149.333,00      1.034.147,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         884.814,00        149.333,00      1.034.147,00              0,00

      G/31O/44101/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/31O/44104/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44121/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44123/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44139/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/44141/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS           17.625,00              0,00         17.625,00              0,00

      G/31O/47305/00  A EMPRESAS PRIVADAS                200.000,00       -200.000,00              0,00              0,00

      G/31O/48300/00  A FAMILIAS E INSTITU             1.950.000,00       -649.333,00      1.300.667,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.488.125,00       -849.333,00      1.638.792,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.488.125,00       -849.333,00      1.638.792,00              0,00

      G/31O/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                21.382,00              0,00         21.382,00              0,00

      G/31O/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/31O/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        600.000,00        700.000,00      1.300.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            621.382,00        700.000,00      1.321.382,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              621.382,00        700.000,00      1.321.382,00              0,00

***   123101  SERVICIOS CENTRALES                      5.269.621,00              0,00      5.269.621,00              0,00

****  1231  I.A.DE PREV. RIESGOS LABORALES             5.269.621,00              0,00      5.269.621,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     30.08.2024 19:20:03                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1231       INSTITUTO ANDALUZ DE PREVENCION DE RIESGOS LABORAL                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            5.269.621,00      3.834.963,17      1.434.657,83  72,77      2.852.873,98        982.089,19  54,14      1.474.548,83      1.378.325,15  27,98      1.474.548,83              0,00  27,98
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***** TOTAL                                            5.269.621,00              0,00      5.269.621,00              0,00


